
 

 
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Splitu. MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492. Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna i uplaćen je u cijelosti. 
Direktor Društva: Darko Meštrović, dipl.ing. 
Hrvatska poštanska banka d.d., Jurišićeva 4, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2390001-1100312374, IBAN: HR6023900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X 
Privredna banka zagreb d.d., Račkoga 6, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2340009-1100112877, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: PBZGHR2X 
Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 59, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2484008-1101590011, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X 
Zagrebačka banka d.d., Trg bana Jelačića 10, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2360000-1101431226, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X 

PLOVPUT d.o.o.                                                      

trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 

Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 
Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

 
 

HRN EN 
ISO 9001:2009 

 

 

Ovlašteni predstavnici javnog 

naručitelja u postupku javne nabave 

Broj: l/2-2780/2/2015 

Split, 07.09.2015. godine  
 

 

          - DIREKTORU - 
 

 

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA   

 
 

1. Naručitelj:             PLOVPUT d.o.o.  

           S P L I T 

     Obala Lazareta 1 

     OIB: 14480721492 

  

2. Predmet nabave:  REDOVNI GODIŠNJI REMONT m/b SAIDA 

                                    

3. Vrsta postupka:           otvoreni postupak javne 

     nabave male vrijednosti     

   

4. Evidencijski  

broj nabave:         09/2015 M 

 

5. Broj poziva na  

 nadmetanje:   2015/S 002-0027184 

      od 03. kolovoza 2015.godine  
     (iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Narodnih novina) 
 

6.  Datum početka pregleda 

 i ocjene ponuda:  25.08.2015. 

 

7. Naziv i sjedište svih ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda: 

Redni 

broj 

ponude 

NAZIV PONUDITELJA 

1. 
BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o. 

Nikole Ševina 15, 22244 Betina 

 

 

8.   Podaci o pojašnjenju i/ili upotpunjavanju dokumenata: / 
          (sukladno člancima 67. do 74. Zakona o javnoj nabavi „Narodne Novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14.) 

 

9.   Podaci o pojašnjenju ponuda: / 
 

 10.   Podatak o ispravcima računskih pogrešaka u ponudama:  / 

 

11.   Naziv i sjedište ponuditelja koji se isključuju, obrazloženje razloga  isključenja: / 

  



- 2 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

12.   Naziv i sjedište ponuditelja čije se ponude odbijaju, obrazloženje razloga odbijanja:  / 

 

      13.    Analitički prikaz (traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocjena sposobnosti ponuditelja) 

 Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku javne nabave provjerili su sadržaj i oblik pristiglih 

ponuda, izvršili analitički prikaz traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocijenili sposobnost 

ponuditelja: 

 

 

 

PRILOŽENI 

ELEMENTI PONUDE 

BRODOGRADILIŠTE  

I MARINA d.o.o. 

1.  Prilog A. – Obrazac ponudbenog  lista potpisan i pečatiran DA 

2.  Prilog B. – Prijedlog Ugovora (potpisan i ovjeren) DA 

3.  Prilog C. – Troškovnik –  ispunjen i ovjeren  (potpisan) DA 

4.  Prilog D. – Izjava o sustavu protiv obrastanja  DA 

5.  Prilog E. – Izjava o nekažnjavanju za kaznena djela  

 (čl. 67. Zakona o javnoj nabavi) 
DA 

6.  
Važeći dokaz o pravnoj i poslovnoj sposobnosti u izvorniku ili 

ovjerenim preslikama ili neovjerenim preslikama  

(iz poglavlja 3. i 4. Dokumentacije za nadmetanje) 
DA 

7.  Potvrda Porezne uprave o stanju duga  

(čl. 67. Zakona o javnoj nabavi) 
DA 

8.  Popis svih sastavnih dijelova i/ili priloga  

(sadržaj ponude) 
DA 

9.  Dokaz o pologu jamstva za ozbiljnost ponude DA 

10.  Preslika važećeg Certifikata ISO 9001:2008 DA 

11.  
Preslika Police osiguranja od rizika koje pokriva osiguranje 

odgovornosti Brodopopravljača za vrijeme boravka broda u 

remontu izdanu od strane jednog od osiguravajućih društva 

DA 

12.  Ponuda je sastavljena prema elementima iz točke 5.  

Dokumentacije za nadmetanje 
DA 

13.  Cijena je izražena u kunama DA 

14.  Dostavljen optički medij za pohranu podataka (CD/DVD)  

na kojemu je pohranjen jedan primjerak preslike ponude 
DA 

15.  Ponuda je tiskana ili pisana neizbrisivim otiskom DA 

16.  Ponuda je uvezana u cjelinu DA 

17.  Ponuda je dostavljena pravovremeno DA 

18.  Ponuda je računski ispravna DA 

 PRIHVATLJIVOST PONUDE DA 

 

 

 

 

 



- 3 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

 

14.   Kriteriji i razmjerna vrijednost kriterija za odabir ponude: 
        najniža cijena 
 

15.   Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira: (najniža cijena) 

Naziv ponuditelja 
Cijena ponude 
 (Kn bez PDV-a) 

Ukupna cijena ponude 
 (s PDV-om) 

BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o. 276.008,30 345.010,38 

 

16.  Naziv ponuditelja s kojim naručitelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi: 

BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 

       

17.  Provjera najpovoljnijeg ponuditelja  i rezultat provjere: 

 Naručitelj nije sumnjao u istinitost podataka (čl.75. Zakona o javnoj nabavi). 
 

18. Prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za donošenje odluke o odabiru; poništenju:  
               (Odluka o odabiru čl.96., Odlulka o poništenju čl.101. „Narodne Novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14.)  

 

Ponuditelj BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina, ima 

prihvatljivu ponudu, koja u potpunosti zadovoljava sve uvjete iz Dokumentacije za nadmetanje, 

te se temeljem kriterija najniže cijene za odabir ponude predlaže donošenje Odluke o odabiru 

najpovoljnijeg ponuditelja:   

BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 

 

         

19. Datum završetka pregleda i ocjene ponuda: 07.09.2015. 

20. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda   
     

 Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja:  

  1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur. ______________________________ 

   

  2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.  ______________________________ 

 

  3. Dragomir Ivandić, dipl.ing.  ______________________________ 
   

 

Ovlašteni predstavnici Naručitelja sa važećim certifikatom u području javne nabave:  

Krunoslav Jakopović, Slavko Šimić          

 
           


